[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

КИЛЕМАР МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВӸЗӸМЙӒР СОЛА АДМИНИСТРАЦИЖӸ

ПУНЧАЛЖЫМ
	ВИЗИМЬЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября  2023 года №36
Об аннулировании и присвоении адресов

объектам недвижимости

         В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Визимьярская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
       1. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 1, квартира 23.

     1.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:1444 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 1, квартира 23.
     2. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 1, квартира 24.
     2.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:1415 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 1, квартира 24.
     3. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 3, квартира 9.
     3.1.  Жилой квартире с кадастровым  номером  12:03:2501001:1479 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 3, квартира 9.
     4.    В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация,  Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 5, квартира 5.

     4.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:1512 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 5, квартира 5.
    5. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 7, квартира 17.
     5.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:2155 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 7, квартира 17.
     6. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 9.
     6.1. Зданию (Депо пожарное ПЧ-27) с кадастровым номером 12:03:2501001:49 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 9.
     7. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 10.
     7.1. Сооружению (котельная №0707) с кадастровым номером 12:03:2501001:1017 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гагарина, дом 10.
     8. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гоголя, дом 2.

     8.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:03:2501001:1019 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гоголя, дом 2.
    9. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гоголя, дом 15, квартира 1.
     9.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:1910 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Гоголя, дом 15, квартира 1.

     10. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Горького, дом 10.

     10.1. Зданию (автостанция Визимьярская) с кадастровым номером 12:03:2501001:1065 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Горького, дом 10.
     11.В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Горького, дом 17.

     11.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:03:2501001:783 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Горького, дом 17.
      12. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Горького , дом 6.
     12.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:845 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Горького, дом 6.
      13. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Горького, дом 19.
     13.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:785 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Горького, дом 19.
     14. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 10.

     14.1. Жилому дому с кадастровым номером 12:03:2501001:1744 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 10.
     15. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 2б.
     15.1. Зданию (цех лесопиления) с кадастровым номером 12:03:2501001:1089 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 2б.
     16. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 2в.
     16.1. Зданию (Деревообрабатывающий цех) с кадастровым номером 12:03:0101011:101 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 2в.
     17. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 3.

     17.1.  Жилому дому с кадастровым номером 12:03:0101011:99 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 3.
      18. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 9.

     18.1.  Жилому дому с кадастровым номером 12:03:2501001:769 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 9.

     19. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 13.

     19.1.  Жилому дому с кадастровым номером 12:03:2501001:891 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 13.
     20. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 14, квартира 2.

     20.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:1873 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Дубовская, дом 14, квартира 2.
     21. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, дом 3, квартира 1.

     21.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:1823 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, дом 3, квартира 1.

      22. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, дом 4, квартира 2.

     22.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:1887 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, дом 4, квартира 2.

    23. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, дом 5, квартира 1.
     23.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:1259 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, дом 5, квартира 1.
    24. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, Заволжская, дом 7, квартира 2.

     24.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:2501001:349 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, дом 7, квартира 2.
      25. В связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, Заволжская, дом 9, квартира 1.

     25.1. Жилой квартире с кадастровым номером 12:03:0101010:352 присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Килемарский, сельское поселение Визимьярское, поселок Визимьяры, улица Заволжская, дом 9, квартира 1.
     26. Включить вышеуказанные адреса в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
     27. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	Глава Визимьярской сельской администрации
	                                              А.К.Максимова

_1232274966.bin